Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение

«Детский сад   № 37

“Теремок”»

МБДОУ № 37 «Теремок»
662971, Красноярский край,

ЗАТО  Железногорск, г. Железногорск

ул. Крупской,  зд. 5 «А»

ИНН/КПП 2452029094/245201001

Телефон (3919) 75-01-22

ПРИКАЗ

О внесении изменений и дополнений в

Программу развития МБДОУ № 37

«Теремок» на 2020-2025гг

_____          01.09.2023_№_37/273

            В соответствии с приказом Министерства Просвещения РФ «Об утверждении

Федеральной образовательной программы дошкольного образования» от 25.11.2022 №

1028, с приказом Министерства Просвещения РФ «Об утверждении Федеральной

адаптированной образовательной программы дошкольного образования для обучающихся

с ограниченными возможностями здоровья» от 24.11.2022 № 1022,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2023 изменения и дополнения (приложение

№ 1) в Программу развития МБДОУ № 37 «Теремок» на 2020-2025гг;

2. Заместителю заведующего по АХЧ Семенову А.Е., старшим воспитателям

Баландиной Н.А., Лебедевой Н.И., Ракитных М.Е, Чуркиной Е.Я. обеспечить

выполнение мероприятий по реализации Программы развития.

3. Старшему воспитателю Ракитных М.Е., ответственному за сайт, разместить

внесенные изменения на сайт учреждения.

4. Делопроизводителю Савиной Д.В. ознакомить с данным приказом всех

сотрудников.

Заведующий МБДОУ № 37 «Теремок»                                            Ю.В.Минеева

		2023-10-24T13:15:45+0700
	Минеева Юлия Владимировна